A6E630-AN01-01

HomuHanbHble napameTpbl

Tun AG6E630-AN01-01
Motop M6E110-GF
®dasa

HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC
YacroTa Hz

MeTog onpeg. AaHHbIX
Co0TBETCTBYET HOPMATUBAM

CkopocCTb BpalleHNs min-1
BxogHas MoLHOCTb W
[NoTpebnsemblit Tok A
KoHpeHcaTop uF

HanpsikeHue koHaeHcaTopa VDB
Makc. npoTuBogaBneHue Pa
MwuH. Temn. okp. cpeabl °C
Makc. Temn. okp. cpegbl °C

1~
230
50

MH
CE
860
600
2,62
14
400
100
-40
55

AC oceBoit BeHTUnaTop - HyBlade®

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

MH = Makc. Harpy3ka - Mkng = Makc. KM[ - cH = CBoGoaHOe HarHeTahue - Tk = TpeGoBaHue KNueHTa - Yk = YCTaHOBKa KNeHTa

ﬂoanemvn WU3MEHEHMI0

[JaHHble cornacHo gupektuse ErP

Kateropus ycTaHOBKM

Kateropusi appekTnBHOCTH
PerynupoBaHue 4acToTbl BpaLLeHWs
KoHkpeTHoe cooTHolleHne"

* KoHkpeTHoe cooTHolueHme = 1+ p, /100 000 Pa

A

Cratnyecku

Het
1,00

O6wwmit KMA Nes

knacc achdektusHocT N
BxogHas moLHocTb Py
Pacxop Bo3ayxa qy
YBenuu. AaBnexus pss
CKOpOoCTb BpaLLeHus n

OnpegeneHue onTUMAnNbHO 3HMEKTUBHBIX AaHHbIX.
Onpeqenehme AaHHbIX COrnacHo AupeKkTuee ErP npoucxoanT ¢ BB}JGI;ICTBOEHHMEM KOM6MHaLlVII/I
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| | //[EXCEEDS THE NORM,
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LU-105789

«u,amraTenb-paGoqee koneco» B CTaH/JﬁpTHOl;I CuUCTEME U3MepEeHNs.
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A6E630-AN01-01

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Pasmep gBurarens
MokpbiTHe poTtopa
Martepuan knemHown KOpoOku
Matepuan nonacrei
KonuyectBo nonacrei
HanpaBnenue notoka
HanpaeneHnue BpaweHus
CTeneHb 3aluThbI

Knacc usonsiuumn

Knacc 3awutb1 oT BNaxHOCTH

MakcumansHo Aonyctumas Temn.

OKpyXatoLiein cpegbl
anekTpoaBurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHumanbHo gonyctumas Temn.
OKpyXatoLuei cpeabl
anekTpoasurarens (tpaven./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe
OtBepcTusa Ans oTBOAA
KOHAeHcaTa

Pexum paboTbi

YcTpOMCTBO NOALMNNHUKOB
aneKkTpoaBurarens

KoHTakTHbI# TOK no IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

AnekTpuyeckoe NoacoeanHeHne
3awwura gBuratens

BbiBoA Kabens nogknioyeHus
Knacc 3awurbl

CooTBeTCTBME NPOAYKTa
cTaHAapTam

[onyck
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AC oceBoit BeHTUnaTop - HyBlade®

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

10 kg

630 mm

C nakokpaco4HbIM NOKPLITUEM YEPHOrO LiBeTa
Monumep PP

HanpeccoBaHHas, kpyrnas ncToBas 3aroToBka, C NONMMEPHLIM MOKPbITUEM PP
5

«V»

Cnesa, Bug Ha poTop

IP 54

«F»

F4-1

+80°C

-40°C

['Opu3oHTarbHOE pacnonoXeH1e Bana Uik poTop BHU3Y; pOTOP BBEPXY — MO 3anpocy
Co cTopoHbI poTopa

S1
LLlapukonoaLwmMHuK

<=3,5mA

Yepes kneMMHyt KopobKy, KOHOEHCATOP YCTAHOBMEH U NMOLKIHOYEH
C pene koHTpons Temnepatypbl (TW)

Oces.

| (ecnm 3aLLUTHbI NPOBOA NOAKIHOYEH CTOPOHOI 3aKa3umKa)

EN 61800-5-1; CE

CCC; EAC; VDE
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AGE630-AN01-01 AC oceBoW BEHTUNATOP - HyBIade®

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

Yepréx nagenus

1143
1172 (2) M6 (4x)

65.5

@130
|
[
|
e
262641

209.5 2115+03
@

——

HanpasneHue notoka Bo3gyxa «V»

ny6uHa BBMHYMBAHMS: MaKC. 12 MM

MowmeHT 3atsxku: 1,5 £ 0,2 Hm

[nameTp kabens: MuH. 6 MM, Makc. 12 MM; MOMEHT 3aTskki: 2 + 0,3 Hm

B w D -

ebmpapst
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AGE630-AN01-01 AC oceBoW BEHTUNATOP - HyBIade®

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

Cxema nogknoyeHus

*

U1| Z | U2 | PE |TOP TOP

.

L = U1 = cuHui VA KOPUYHEBBI N = U2 = yepHblit
PE 3eMeHbIKeNTLIN TOP cepbIi
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A6E630-AN01-01

AC oceBoit BeHTUnaTop - HyBlade®

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz

A s[Pa]

[aHHble n3mepeHni

w N -

4
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3amepbl NPOM3BOANTENBHOCTY
cootetcTBytoT ISO 5801 Kateropus A. [ins
[eTanbHoro yTouHeHust crocoba 3amepos,
Bam Heobxoaumo obpatutbes k
creLanucTam ebm-papst. YposeHb
3BYKOBOTO /JaBMEHNUs CO CTOPOHbI
BcacblBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTosiHieM 1M OT 0CH BEHTUNATOPa
[laHHble AelCTBUTENbHBI TOMBKO MpH
yKa3aHbIX yCrIOBUSIX U3MEPEHNS U MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 38BUCMMOCTY OT YCrOBHiA
ycTaHoBK. [p1 OTKNOHeHUM OT

0,34__ CTaHAaPTHOI KOHUrypaLyn, HeobxoanmMo

nNpoBepUTL BCE 3HaYeHUsa B COﬁpaHHOﬁ

5)
0,32 YCTaHoBKe.
03 Z
0,28,
0,26

0,24
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0,1

0,08
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U
v
230
230
230
230

f

Hz
50
50
50
50

min-1
925
905
885
860

Pe
w
467
521
559
600

|
A

2,04
2,27
244
2,62

LpA;,
dB(A)
64
61
60
61

LwA;,
dB(A)
70
67
66
68

LwA, ¢
dB(A)

70
67
65
67

qv
m3/h
11020
9570
8240
6705

Pts
Pa

0
40
70
100

U = Hanpsxenue nutaHus - f = Yactora - n = CkopocTb Bpalenms - P, = BxoaHas mMowjHocTs - | = MoTpebnsembiii Tok - LpA;, = YpoBeHb 3BYKOBOTO[jaBNEHNS CO CTOPOHbI BCACHIBAHMSA
LwA,, = YpoBeHb 3BYKOBOVIMOLLIHOCTY CO CTOPOHbI BCAchIBaHMs - LWA,; = YpOBEHb 3BYKOBO/MOLLHOCTY CO CTOPOHbI HarHeTaHus - qv = Pacxof Bo3ayxa - Py, = YBenuy. JasneHus
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